СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от 29.05.2020                                                                                                              №  43

с. Сасыколи

«О внесении изменений в решение Совета МО

 «Сасыкольский сельсовет» от 07.09.2011 № 95»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Сасыкольский», утвержденного решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 02.03.2015 №  29
       Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:
          1. Дополнить Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 07.09.2011 № 95 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО «Сасыкольский сельсовет», статьей 8 следующего содержания:
«Статья 8. Порядок согласования передачи имущества.

8.1. Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» принимает решение по отчуждению (передаче) муниципальной собственности безвозмездно в собственность Российской Федерации, Астраханской области, муниципальных образований в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти Астраханской области, органами местного самоуправления.

8.2. Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» принимает решение о приеме в муниципальную собственность МО «Сасыкольский сельсовет», согласовании перечня имущества, подлежащего передаче   при  разграничении  полномочий  между  федеральными  органами государственной власти, органами государственной власти Астраханской области, органами местного самоуправления.».
2.  Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 137, в здании сельской библиотеки по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 112, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (https://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/).
  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Зам. Председателя Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                    Ф.Ф. Попов